

CENOVÁ PONUKA

Odberateľ: ÚPSVaR Žilina

Projektant:

Dodávateľ: ADAX ZA s.r.o.

Spracoval:

JKSO:

Datum: 4.4.2014

Stavba: STAVEBNÉ ÚPRAVY ARCHÍVU V OBJEKTE ÚRADU PRÁCE V ŽILINE

Objekt: Miestnosť č. 01,02,03

Por. číslo	Kód ceník	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmer	Merná jednotka	Jednotková cena v Eur	Spolu v Eur
Stavebné úpravy							
1.			Demontáž omietok	55,530	m2	11,00	621,50
2.			Saciatné omietky + penetrácia	50,500	m2	37,40	2 113,10
3.			Malty + penetrácia	176,500	m2	6,00	1 059,00
4.			Samonivelizačná podlaha + penetrácia	58,000	m2	10,50	609,00
5.			Dlažba D/M	58,000	m2	31,50	1 827,00
6.			Sokel D/M	43,000	m	18,00	774,00
7.			Jasný omietky + penetrácia	120,000	m2	11,60	1 392,00
8.			Radiátory D/M + rozvody kúrenia	2,000	ks	350,00	700,00
9.			Izolácia potrubia	10,000	m	3,00	30,00
10.			Swicidla D/M	1,000	ks	120,00	120,00
11.			Zásuvky + rozvod	4,000	ks	55,00	220,00
12.			Demontáž podlahy PVC	40,000	m2	9,50	380,00
13.			Vybúranie bet. podlahy	54,000	m2	12,50	675,00
14.			Poter betónový	54,000	m2	20,50	1 107,00
15.			Vybúranie bet. pátky	1,000	ks	200,00	200,00
16.			Demontáž boiler + rozvod vody	1,000	sub.	300,00	300,00
17.			Vypratanie miestnosti	1,000	sub.	850,00	850,00
18.			Odvoz odpadu, skladka kontajner	1,000	sub.	720,00	720,00
19.			Presun materiálu	1,000	sub.	480,00	480,00
Cenová ponuka celkom bez DPH:							13 977,60 €
Cenová ponuka celkom s DPH:							16 773,12 €

ADAX ZA s.r.o.
Antón Bernolák 60
040 04 ŽILINA
IČO: 46842594, IČ DPH: SK2023522854